СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА МОШКОВО
МОШКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
сорок третьей сессии
от 12 февраля 2020 года								                    № 227

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области на 2015-2030 годы, утвержденную решением тридцать восьмой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области четвертого созыва от 16.03.2015 г. № 253

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 N 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», п.69 ст. 32 Устава рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области,  Совет депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:
	1. Внести в Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области на 2015-2030 годы», утвержденную решением тридцать восьмой сессии Совета депутатов рабочего поселка Мошково Мошковского района Новосибирской области четвертого созыва от 16.03.2015 г. № 253 следующие изменения:
	1.1. В п.п.4 п.4. «Перечень мероприятий по развитию водоснабжения и водоотведения» добавить п.п. 7.1. следующего содержания:
	№ п/п
	Перечень мероприятий
	Исполнитель
	Затраты млн.руб.

	7.1
	Строительство модульной станции водоподготовке в р.п. Мошково, ул. 7-ой км.
	администрация
р.п. Мошково
	4,5

	Строительство водопровода в р.п. Мошково, по улице: Октябрьская, Трудовая, Калинина
	администрация
р.п. Мошково
	20,0

	2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Вестник рабочего поселка Мошково».

Глава рабочего поселка Мошково
Мошковского района Новосибирской
области                                                                                                          Д.М.Луференко

Председатель Совета депутатов
рабочего поселка Мошково
Мошковского района Новосибирской области                                               В.Б.Черных